
 

UCHWAŁA Nr 10/XXV/2013 

RADY Gminy Żabia Wola  

z dnia 26 marca  2013r. 

 

w sprawie zmiany Uchwały Nr 68/XXIII/2012 z dnia 28 grudnia 2012 r. w sprawie 

terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 6 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 t.j. ze zm.) oraz art. 6l ust. 1 ustawy z dnia 13 września 

1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2012 r. poz. 391 t.j.),  

uchwala się, co następuje:  

§ 1 

W uchwale Nr 68/XXIII/2012 Rady Gminy Żabia Wola z dnia 28 grudnia 2012 r. w sprawie 

terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 dodaje się ust. 2a o następującym brzmieniu: 

„Właściciel nieruchomości niezamieszkałej przez mieszkańców, położonej  

na obszarze Gminy Żabia Wola, jest zobowiązany do uiszczania opłaty według 

własnego wyboru na zasadach określonych w ust. 1 albo miesięcznie z dołu do 10 

dnia każdego miesiąca następującego po miesiącu za który opłata jest uiszczana,  

bez wezwania do jej uiszczenia.  

2)  w § 1 dodaje się ust. 2b o następującym brzmieniu: 

„Termin wniesienia pierwszej miesięcznej opłaty, o której mowa w ust. 2a upływa  

w dniu 10 sierpnia 2013 r.”. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Żabia Wola. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego z mocą obowiązywania od dnia 1 lipca 2013r. 

Przewodniczący Rady 

/-/ Mirosław Bieganowski 



Uzasadnienie 

 

Uchwała z dnia 28.12.2012r., nie zawierała stosownych  rozstrzygnięć dotyczących 

właścicieli nieruchomości niezamieszkałych przez mieszkańców na której prowadzona jest 

działalność gospodarcza. Zachodzi konieczność określenia regulacji prawnych w tym 

zakresie. Proponuje się zatem dodanie następującego zapisu :  Właściciel nieruchomości 

niezamieszkałej przez mieszkańców, na której jest prowadzona działalność gospodarcza, 

położona na obszarze Gminy Żabia Wola, jest zobowiązany do uiszczania opłaty według 

własnego wyboru na zasadach określonych przedmiotową uchwałą.  


